
INFORMACJA O WYSTAWIE 
 
 
Wystawa Pomerania 2010 jest organizowana  przez  Szczeciński Związek Hodowców Gołębi 
Rasowych i Drobiu Ozdobnego oraz partnera niemieckiego Rassegeflugelzuchtverein 
‘SPERBER 1952’’ Gartz/Oder a takŜe działające w ich ramach kluby hodowców gołębi 
Gdańskiego Wysokolotnego oraz Barwnogłówki  Poznańskiej. W wystawie uczestniczą teŜ 
członkowie  Polskiego  Związku Hodowców Gołębi Pocztowych. Wystawimy do oceny około 
1200 gołębi róŜnych ras, 150 sztuk drobiu ozdobnego róŜnych gatunków i ras i 50 królików 
róŜnych ras oraz w formie pokazu róŜne ptaki egzotyczne. 
Naszym celem jest uratowanie przed bezpowrotną utratą dla krajobrazu naszych wsi 
miasteczek oraz przedmieść miast widoku krąŜącego nad domami stadka gołębi czy 
przechadzającego się po podwórku stadka kur. Mamy nadzieję ze cywilizacja ‘”polbruku” czy 
„elektrycznego grilla  odejdzie w zapomnienie a nasze otoczenie znowu będzie pełne 
przyjaznych nam zwierząt, które towarzyszyły człowiekowi w całym okresie jego egzystencji 
UwaŜamy, iŜ współczesnemu człowiekowi potrzebny jest bezpośredni kontakt z otoczeniem 
w którym przebywają obok nas Ŝywe zwierzęta a nie , tylko  z wirtualną rzeczywistością  z 
ekranu telewizora czy komputera. W dzisiejszym świecie obserwujemy z jednej strony 
unifikację wszystkiego co jest moŜliwe[ubiór ,architektura] z drugiej jednak, wielką pracę 
tych którzy chcą zachować dorobek i dziedzictwo poprzednich pokoleń w róŜnych 
dziedzinach , w tym między innymi dorobek hodowlany naszych poprzedników.  Wspólnie  z 
kolegami  przedstawiamy Państwu nasz dorobek hodowlany tak do oceny przez sędziów jak i 
dla przyjemności oglądania  przez odwiedzającą nas publiczność. 
Szczególnie pragniemy podziękować pracownikom Euroregionu Pomerania za zrozumienie  i 
pomoc w przygotowaniu wniosku o dofinansowanie z Funduszy Europejskich. 
 
Zapraszamy w dniu 30.01.2010r. w godz.800 do 2000 oraz 31.01.2010r. w godz.800 do 1500 do 
obiektów centrum wystawienniczo-targowego Międzynarodowych Targów Szczecińskich 
przy ulicy Struga 6-8 w Szczecinie. 
 
Projekt jest dofinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego oraz budŜetu państwa (Fundusz Małych Projektów INTERREG IV A 
Euroregionu Pomerania)  
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